[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015   № 518
О внесении изменений в нормативно – правовые акты Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную  целевую   программу «Развитие физической культуры и спорта в Гаврилов – Ямском муниципальном районе» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации

 Гаврилов – Ямского муниципального района от 30.12.2013 года   № 1957

«Об  утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры
и спорта в Гаврилов – Ямском  муниципальном районе» на 2014-2016 годы» :
 1.1. В паспорте  подпрограммы  графу:  «Объёмы  и источники финансирования подпрограммы»  читать в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования  подпрограммы

	Общий объем финансирования –

79444,9 тыс.руб.

в т.ч. по годам:2014 г.- 35573,5 тыс.руб.

2015- 21935,7 тыс. руб.

*2016- 21935,7 тыс. руб.

где*- ожидаемое финансирование;

 1.2. В приложении к подпрограмме, раздел №7 «Развитие сети физкультурно-оздоровительных объектов» пункты 7.1 и 7.3   читать в следующей редакции:
	№п/п
	наименование
	Ответственный
	источник
	2014 г.
	2015

	7.1.
	Мероприятие 1. Строительство многофункционального спортивного зала МОБУ ДОД Гаврилов – Ямская  ДЮСШ

	УКТС и МП
	БМР

ОБ

ФБ
	 1853,0

12105,1

20565,3

	2853,0

18682,7

-

	7.3.
	Мероприятие 3. Содержание, ремонт и оборудование спортивных сооружений
	УКТС и МП

	 29,2

	Итого :

	 34523 ,4
	 21535,7

2.  Внести изменения и дополнения в  муниципальную   Программу «Развитие физической культуры и спорта в Гаврилов – Ямском муниципальном районе» на 2014-2016 годы, утвержденную  постановлением Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 12.09.2014 года № 1281 «Об  утверждении  муниципальной

целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Гаврилов – Ямском
муниципальном районе» на 2014-2016 годы» :

      2. 1. В паспорте  Программы  графу : «Объёмы и источники финансирования Программы»  читать в следующей редакции:
	Объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	2014год – 35573,5 тыс.  рублей

2015 год  -21935,7 тыс. руб.

*2016 год – 21935,7 тыс. руб.

Итого по программе: 79444,9 тыс.  рублей

где*- ожидаемое финансирование;

2.2. В разделе 6  Программы  «Система мероприятий муниципальной программы»  пункты 7.1 и 7.3  читать в следующей редакции:
	№п/п
	наименование
	Ответственный
	источник
	2014 г.
	2015

	7.1.
	Мероприятие 1. Строительство многофункционального спортивного зала МОБУ ДОД Гаврилов – Ямская  ДЮСШ

	УКТС и МП
	БМР

ОБ

ФБ
	 1853,0

12105,1

20565,3

	2853,0

18682,7

-

	7.3.
	Мероприятие 3. Содержание, ремонт и оборудование спортивных сооружений
	УКТС и МП

	 29,2

	Итого :

	 34523 ,4
	 21535,7

Употребляемые  сокращения:

УКТС и МП – Управление культуры, туризма , спорта и молодежной политики

Администрации муниципального района.

БМР- бюджет муниципального района.

ОБ – областной бюджет.

ФБ – Федеральный бюджет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района   Забаева А.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в печати и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

                            В.И.Серебряков